

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ...โครงการจ้างเหมาปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายทางบ้านป่าร้าง – ข้าง
...ค่ายทหาร หมู่ที่ ๙ ตำบลห้วยโจด อำเภอกะนวน จังหวัดขอนแก่น
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...องค์การส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกะนวน จังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... ๗๘,๕๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน...โครงการจ้างเหมาปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายทางบ้านป่าร้าง – ข้างค่าย
ทหาร หมู่ที่ ๙ ปริมาณงาน ๑ งานซ่อมแซมอุดโพรงใต้พื้นทาง คสล. โดยการใช้ดินซีเมนต์(Soi-Cement)
ขนาดพื้นที่กว้าง ๒ เมตร ลึกเฉลี่ย ๑ เมตร ยาว ๘ เมตร มีปริมาตรไม่น้อยกว่า ๑๘ ลูกบาศก์เมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๗๘,๕๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑...แบบสรุปราคากลางงานทาง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑...นายสุขสรณ์ จันทร์แจ้ง ตำแหน่งนายช่างโยธา
 - ๗.๒...นางสาวสุภาภรณ์ สายาพัฒน์ ตำแหน่งนักวิชาการพัสดุ
 - ๗.๓...นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ

สรุปผลการประมาณการก่อสร้าง

ปร.5

โครงการ จ้างเหมาปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายทางบ้านปาร์ัง - ข้างค่ายทหาร หมู่ที่ 9

สถานที่ดำเนินงาน บ้านปาร์ัง หมู่ที่ 9 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

หน่วยงานผู้ออกแบบ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด

ประมาณการตามแบบ - เลขที่ - จำนวน -

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามหนังสือคำสั่ง อบต.ห้วยโจด ที่ 397/2566 ลว. 29 สิงหาคม พ.ศ. 2566

คำนวณราคา เมื่อวันที่ 1 กันยายน พ.ศ.2566

ที่	รายการ	ค่าวัสดุ	Factor F	ค่าวัสดุทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทยานพาหนะ	57,386.48	1.3091	75,124.64	เงินจ่ายล่วงหน้า
2	ประเภทยานทาง				0 %.....
3	ประเภทยานชลประทาน				ดอกเบี้ยเงินกู้
4	ป้ายโครงการ				7 %.....
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				75,124.64	หักเงินประกัน
ขอปรับเป็นเงินตามงบประมาณเพียง				74,500.00	ผลงาน... 0 %...
เจ็ดหมื่นสี่พันห้าร้อยบาทถ้วน					VAT..7 %.....
ระยะเวลาดำเนินการ 30 วัน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานคณะกรรมการฯ

(นายสุทธรรณ จันทน์แจ้ง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นางสาวสุภัค สายาพัฒน์)

นักวิชาการพัสดุชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการฯ

(นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

☒ อนุมัติ

☐ ไม่อนุมัติ เพราะ.....

ลงชื่อ.....นายก อบต.ห้วยโจด

(นายพิทักษ์ ตามบุญ)

บัญชีประมาณการก่อสร้าง

โครงการ ดำเนินการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายทางบ้านป่าไร่ - ซ้ำค่ายทหาร หมู่ที่ 9

สถานที่ดำเนินงาน บ้านป่าไร่ หมู่ที่ 9 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

ปริมาณงาน 1. งานซ่อมแซมอุดโพรงใต้พื้นทาง คสล. โดยการใช้ดินซีเมนต์ (Soi Cement) ขนาดพื้นที่ กว้าง 2 เมตร ลึกเฉลี่ย 1 เมตร ยาว 8 เมตร มีปริมาณไม่น้อยกว่า 18 ลูกบาศก์เมตร

2. งานหินเรียง ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 112 เมตร ตามแนวขอบคันทาง คสล. โดยมีปริมาณหินเรียงไม่น้อยกว่า 28 ลูกบาศก์เมตร

รายละเอียดอื่นๆปรากฏตามแบบแปลนและแผนผังที่ อบต.ห้วยโจดกำหนด

รายการส่วนท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น แบบเลขที่ - จำนวน - แผ่น

คำนวณราคากลาง คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามหนังสือคำสั่ง อบต.ห้วยโจดที่ 397/2566 ลง. 29 สิงหาคม พ.ศ.2566 จำนวนราคา เมื่อวันที่ 1 กันยายน พ.ศ.2566

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของและค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานดินซีเมนต์ (Cement Soi Sussess) 1:30						
	1.1 ดิน	18.00	ลบ.ม.	78.81	1,418.58	1,418.58	
	1.2 ซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ ประเภท 1	6.00	ถุง	134.00	804.00	804.00	
	1.3 ถุงบรรจุดินซีเมนต์	80.00	ถุง	5.00	400.00	400.00	* งานหินเรียงใช้อัตรางานต่อหน่วย กองมาตรฐาน
2	งานหินเรียงขอบคันทาง						
	2.1 งานหินเรียงและคอนกรีตยาแนว ขนาด 0.50 x 0.50 x 112 เมตร	28.00	ลบ.ม.	1,430.76	40,061.28	40,061.28	* ค่าเครื่องจักร ใช้มาตรฐานค่าใช้จ่ายเครื่องจักรกล กองโรงงานเครื่องจักรกล กระทรวงมหาดไทย
3	เครื่องจักร (รถแบล็คโฮ ขนาด 75-95 L150K หรือเทียบเท่า)						
	3.1 ค่าขนย้ายเครื่องจักร	1.00	เที่ยว	2,000.00	2,000.00	2,000.00	คิดอัตรา 1 วัน / 7 ชั่วโมง
	3.2 ค่าเครื่องจักร 2 วัน	14.00	ชม.	907.33	12,702.62	12,702.62	* ใช้ราคาน้ำมันดีเซลที่อัตรา 32.00 - 32.99 บ. / ลิตร
	รวมราคา					57,386.48	